様式第１号（第４条関係）

第　　号
令和６年４月１日

富山県知事  新田　八朗　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　富山市○○町１－２
名　称　富山市○○地区
安全なまちづくり推進協議会
会　長　富山　太郎

令和６年度地区安全なまちづくり推進センター活性化補助金交付申請書

  令和６年度において地区安全なまちづくり推進センター活性化事業を実施したいので、地区安全なまちづくり推進センター活性化補助金○0,000円を交付されるよう富山県補助金等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　　関係書類
　　　１  事業計画書

　　　２  収支予算書
　　　３  その他関係書類
様式第２号（第４条関係）

地区安全なまちづくり推進センター活性化事業計画書

１　地区推進センター等の概要等

	地区推進センター等名称
	設　置　区　域

	富山市○○地区
安全なまちづくり推進協議会
	○○地区

２－（１）事業の概要（地区センター活性化事業に係るもの）
※地区推進センターごとに別葉とすること
	地区推進センター名
	富山市○○地区安全なまちづくり推進協議会

	実施月日
	事業概要
	場所・出席者等

	３月
通年
８月
11月

	定期総会

登下校の見守り活動及び青パトによるパトロール活動

防犯講習会

防犯だよりの発行

	○○地区公民館にて役員が参加
地区全域
○○地区公民館にて、地域住民等約50名が参加
2,000部を地域の各家庭等に配布

２－（２）事業の概要（青パト活動支援事業に係るもの）
	①補助対象車両の台数　　２　　台
※実台数ではなく補助金積算にあたっての相当台数。
②活動概要

	地区推進センター
	ﾊﾟﾄﾛｰﾙ隊名
	活動概要
	車両ナンバー
	年間ﾊﾟﾄﾛｰﾙ回数
	年間走行時間

	○○地区安全パトロール隊

	青パトによる防犯パトロール

	富山501
あ　○○11
	50回
	50時間

	富山501
あ　○○22
	25回
	25時間

	富山501
あ　○○33
	25回
	25時間

	回
	Km

	回
	Km

	回
	Km

	　　 ・

・

・

・

・

・

・

・

・

様式第３号（第４条関係）
地区安全なまちづくり推進センター活性化事業収支予算書

１　地区センター活性化事業に係るもの

（収入）

	区    分
	金    額
	内        訳

	県補助金
その他

	30,000円
40,000円

	計
	70,000円

（支出）
	区    分
	金    額
	内        訳

	需用費

	30,000円
20,000円

20,000円

	防犯ベスト購入費
防犯活動用防止購入費

防犯だより印刷費

	      　計
	70,000円

２　青パト活動支援事業に係るもの

（収入）

	区    分
	金    額
	内        訳

	県補助金

その他

	20,000円
30,000円

	計
	50,000円

（支出）

	区    分
	金    額
	内        訳

	需用費

	40,000円
10,000円
	ガソリン代
青色回転灯購入費

	      　計
	50,000円

令和６年４月以降の日付

概ね週１回のパトロールで

１台申請可能です。

また、このように２台以上で概ね週１回以上のパトロールをしている場合も１台分申請可能です。

収入額と支出額は一致します。

収入額と支出額は一致します。